' Segue lacuna a fine rígo che corrisponde all'infiltrazione d'umidità nell,an-
golo inferiore sinistro della carta. S! propone l'integrazione examinatis. s Integra-
zione nostro capitulo in corrispondenza dell'accennata lacuna. t segue lacuna-già
rileuata. Si propone l'íntegrazìone postmod[um publicatisl. " Se{ue lacuna.-Si
propone l'integra.zione tan[dem repertum etl. u Integrazione capitùlo ad quos in
corrispondenza della lacuna. ' Analoga lacuna per quest'ultimo ìigo detta caxa. Si
propong l'integrazione canofnice uno spiritu ...), cui segue ura breie parola non re-
cuperabile. ^ La z è resa con il segno specdico. Ciò uale anche per titti i casi in cui
ricompaia il cognonae. bb Etprrttó con"tl tiadizionale sígnum ,nrrr*.
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lo decantantes. Quare, sanctitate vestre flexis genibus, presentibus
supplicamus quatenus nobis et ecclesie nostre pio compatíentes affec-

tu, prefatam nostram ellectionem sic unanimi voto et sano spiritu cele-

bratam concordem, de solita vestre sanctítatis clementia admittere di-
gnemini tam misericorditer quam benigne et eundem dominum diaco-
nem Iohannem civem nostrum in pastorem et archiepiscopum nobis et
ecclesie nostre gratiose soiita clementia concedatis, ut ipse velut pastor
ydoneus nobis et ecclesie Antiberensi preesse possit pariter et prodes-

se. Nos igitur ratum et firmum quod factum et celebratum extitit de

eodem habentes, ad pedes apostolatus vestri sanctissími transmittímus
presbiterum Dominicum Vasílii unum de scrutatoribus predictis cum
omníbus actioníbus instrumentís et munimentis pertinentibus ad ellec-

tionem ean[dem] c', per quem si necesse fuerit super modo ellectionis
huiusmodi elligentium lvotisl dd et meritis ellecti eidem sanctitatí ve-

stre plena fíeri poterit instrluctio vel]'" etiam certitudo, de qua qui-
dem concordia et canonica ellectione fieri fecimus presens decretum
sigillo nostri capituli I et subscriptionibus manibus propriis roboratum,
scriptum manu Dominici Centivallis de Antibero imperiali Ir auctorita-
te notarii de mandato et consensu tocius capitulí antedicti, actum et
datum Antiberi in ecclesia nostra cathedralí Sancti Georgíí, anno Do-
mini millesimo cccoxlf, die septimo februarií, nona indictione, re-
gnante domino Stephano Dei gratia illustre rege Servie et Dioclíe /. Et
ad maiorem cautellam ego supradictus notarius meo consueto sígno si-

gnaví rogatus. Ego presbiter Triphon Antiberensis canonicus in pre-

dictum dominum Iohannem consensi ípsumque ellegi et propria manu
subscripsi. Ego presbiter Bele canonicus Antiberensis in predictum
dominum Iohannem consensi ipsumque ellegi et propria manu sub-
scripsi. Ego presbiter Iohannes Cheti canonicus Antiberensis in pre-
dictum dominum Iohannem consensi ípsumque ellegi et propria manu